АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022г.                                           с. Крыловка                                                        № 13

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 25.11.2016г. № 63 "О квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Крыловского сельского поселения"

В соответствии с экспертным заключением от 25.10.2021г № 228-эз, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 25.11.2016г. № 63 (в редакции постановления  от 24.06.2021г. № 20) "О квалификационных требованиях для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Крыловского сельского поселения" следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 раздела 1 слово "высшей" исключить.
1.2. Подпункт 1 пункта 2 раздела 1 Квалификационных требований исключить.
1.3.Пункты 2,3 раздела 2 Квалификационных требований исключить.
1.4. В наименовании постановления слова "муниципальных должностей муниципальной службы" заменить словами "должностей муниципальной службы"
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                      	С.Б. Трофименко